CAPO II -  IMPORTO, TEMPI E NORME CHE REGOLANO I RAPPORTI TRA LE 
PARTI 

Art. 3 

Validità e decorrenza dell’appalto e importo presunto del contratto 

3.1 – L’appalto ha durata biennale eventualmente rinnovabile fino a  un ulteriore biennio. 
3.2 – L’importo presunto del contratto su base biennale è di € 180.000 (euro centottantamila/00) 
al netto dell’IVA. Il predetto importo è puramente indicativo in quanto è in questa fase 

identificabile solo in via estimativa; potranno quindi esserci scostamenti sulla base 
dell’effettivo sviluppo dei volumi realizzati (attraverso l’applicazione del ribasso percentuale

[...]

rilegatura e cellofanatura (copertina in
cartonato: punto c) (300 copie)

36 110,00 €
centodiecieurovirgolazerozer
o

3.960,00 €
tremilanovecentosessan
taeurovirgolazerozero

Prezzo di un sedicesimo a colori (300
copie)

15 180,00 € centoottantaeurovirgolazero
zero

2.700,00 € duemilasettecentoeuro
virgolazerozero

Prezzo di un sedicesimo a colori (400
copie)

15 160,00 € centosessantaeurovirgolazer
ozero

2.400,00 € duemilaquattrocentoeu
rovirgolazerozero

Pubblicazioni Formato 21,5 x 28

in cifre in lettere in cifre in lettere

Prezzo a sedicesimo per stampa,
rilegatura e cellofanatura (300 copie)

90 126,00 €
centoventiseieurovirgolazero
zero

11.340,00 €
undicimilatrecentoquar
antaeurovirgolazerozer

[...]

o

si vedano le specifiche tecniche indicate all’articolo 2.1, punto B del capitolato

Sedicesimi 
previsti in 2 

anni

Prezzo a sedicesimo Prezzo totale

Prezzo di un sedicesimo a colori (300
copie)

4 320,00 € trecentoventieurovirgolazero
zero

1.280,00 € milleduecentoottantaeu
rovirgolazerozero

Pubblicazioni Formato 11,5 x 19

in cifre in lettere in cifre in lettere

Prezzo a sedicesimo per stampa, 
rilegatura e cellofanatura (500 copie)

150 97,00 €
novantasetteeurovirgolazero
zero

14.550,00 €
quattordicimilacinquece

[...]

Sedicesimi 
previsti in 2 

anni

Prezzo a sedicesimo Prezzo totale

Pubblicazioni Formato 16x23

in cifre in lettere in cifre in lettere

Prezzo a sedicesimo per stampa, 
rilegatura e cellofanatura (500 copie) 150 100,00 € centoeurovirgolazerozero 15.000,00 € quindicimilaeurovirgola

zerozero
Prezzo di un sedicesimo a colori (500 
copie) 10 160,00 € centosessantaeurovirgolazer

ozero
1.600,00 € milleseicentoeurovirgol

azerozero

in cifre in lettere in cifre in lettere

Prezzo a sedicesimo per stampa, 
rilegatura e cellofanatura (400 copie) 120 100,00 € centoeurovirgolazerozero 12.000,00 € dodicimilaeurovirgolaze

rozero
Prezzo di un sedicesimo a colori (400 
copie) 10 170,00 € centosettantaeurovirgolazer

ozero
1.700,00 € millesettecentoeurovirg

olazerozero

si vedano le specifiche tecniche indicate all’articolo 2.2 del capitolato

Sedicesimi 
previsti in 2 

anni

Prezzo a sedicesimo Prezzo totale

Annali della Classe di Lettere e Filosofia

si vedano le specifiche tecniche indicate all’articolo 2.1, punto D del capitolato